第２号様式（第５条関係）

排水設備計画確認申請書

   年  月  日

（宛先）津市上下水道事業管理者

 住 所

申請者 氏 名            ㊞

    （設置者）

電 話

 次のとおり申請します。

申 請 区 分 □水洗便所 □排水設備 □浄化槽撤去 新設・増設・改築

設 置 場 所 津市
□ 自家

□ 借家

公 共 ま

す の 有

無

□ 有

□ 無

使 用 者

下水道使用料

支 払 者

使 用 者 住所            氏名          ㊞

排水人口 家族 名・勤務者 名 世帯数 総人口

使 用 水 水道水・井戸水・その他（ ） 水道水栓番号

施 工 者

（指定工事店） 指定工事店名          代表者氏名          ㊞

工 事 期 間 着工予定   年  月  日 完了予定   年  月  日

添 付 書 類 排水設備調書図面・工事見積書又は契約書の写し

確認申請番号 第     号 受 付 日      年  月  日

（注） １ 太線の中だけ記入してください。

    ２ この申請書は、必ず工事着工の７日前までに提出してください。

    ３ 排水設備の設置に際しては、設置する土地の所有者など利害関係者の承諾を

得てから提出してください。

    ４ 申請者（設置者）の欄については申請者（法人その他の団体にあっては、代

表者）の氏名を、使用者の欄については使用者（法人その他の団体にあって

は、代表者）の氏名を、施工者（指定工事店）の欄については代表者の氏名を

自署する場合は、押印を省略することができます。

上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。 起 案   年  月  日

課 長 担当主幹 担当副主幹 担 当 合 議
営 業 課

負 担 金 担 当

決 裁   年  月  日

  確 認   年  月  日

融資あっせん 有  無

決 定 区 分     支 障 な し ・ 支 障 あ り